) PEDIGREE

(Wildwest X Ratgeber X Romello)
Nasceu a: 02/10/2012

Pai: Wildwest
Mae: 2805
ISU: 148

) iNDICES DE PRODUCAO
indice de Producdo 56
Leite (Kgs) 935
Proteina (Kgs) 1
Proteina (%) 0,012
Gordura (Kgs) 65
Gordura (%) 0,043
Filhas/Exploracoes 343/169

) PEDIGREE
(Informant X Watnox X Dextro)
Nasceu a: 02/10/2016
Pai: Informant
Mae: Idole

ISU: 141
) iNDICES DE PRODUCAQ

indice de Producdo
Leite (Kgs)
Proteina (Kgs)
Proteina (%)
Gordura (Kgs)
Gordura (%)
Filhas/Exploracoes

28
698
23
0,0
28
-0,01

HADDOCK

SVFR5502113846
HADDOCK

) iNDICES FUNCIONAIS

Velocidade de ordenha
Temperamento

STMA - Sistema Mamario
Células Somaticas
Mamites Clinicas

Reproducao

Fertilidade das vacas
Fertilidade das novilhas
Intervalo parto primeira I.A

SVFR8843743258
MERCURE

) iNDICES FUNCIONAIS

Velocidade de ordenha
Temperamento

STMA - Sistema Mamario
Células Somaticas
Mamites Clinicas

Reproducao

Fertilidade das vacas
Fertilidade das novilhas
Intervalo parto primeira I.A

EVOLUTION

Simmental-Fleckvieh

Testado
105 Longevidade
106 Facilidade de parto touro
Facilidade de parto das filhas
0,6 Vitalidade 4 nascenca
1,1 Vitalidade do vitelo
-0,2
Morfologia
-0,2 Ubere
0,0 Pernas e pés
0,4 Musculo
-1,0 Desenvolvimento
Filhas/Exploracoes
EVOLUTION
Simmental-Fleckvieh
Testado
102 Longevidade
- Facilidade de parto touro
Facilidade de parto das filhas
- Vitalidade 4 nascenca
-0,1 Vitalidade do vitelo
Morfologia
- Ubere
-0,3 Pernas e pés
- Mdsculo

- Desenvolvimento
Filhas/Exploracdes

ASSOCIACAO AGRICOLA DE SAO MIGUEL

-0,7
87
92
92
93

94

106

85

86

103
231/115

0,8
93
89

121
119
119

97
106



